
ČIŠTĚNÍ – kyselé          

KYSELÝ ČISTIČ F4    číslo verze: 4.1       datum revize: 29.01.2021 

Tento technický list je pouze doporučení a platí jen jako nezávazný pokyn. Aplikace uskutečněné mimo naše kontrolní 
možnosti jsou proto výhradně ve Vaší odpovědnosti. 

POPIS VÝROBKU: 

KYSELÝ ČISTIČ F4 je vysoce koncentrovaný univerzální prostředek pro čištění povrchů, zejména k odstraňování 
vápenné usazeniny, rzi, řas a zoxidovaných povrchů. Čistí většinu vodě odolných povrchů (dlažby, obklady, kovy, 
sanitární keramiku apod.). 

POUŽITÍ: 

KYSELÝ ČISTIČ F4 se nanáší stříkáním, natíráním nebo ponořením. Po několika minutách působení se spláchne vodou. 
Na silné nánosy usazenin aplikujte dostatečné množství F4 a po několikaminutovém působení změklý nános odstraňte 

mechanicky, eventuální zbytky dočistěte F4. Doporučené ředění podle typu a síly znečištění max. 1:20. 

TECHNICKÁ DATA:                                                                                                     NEBEZPEČÍ     

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Standardní věty nebezpečnosti: H314-Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Pokyny pro bezpečné 
zacházení: P102-Uchovávejte mimo dosah dětí. P260-Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly. P280-
Používejte ochranné brýle. P301+P330+P331-PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 

P303+P361+P353-PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. 
Opláchněte kůži vodou nebo osprchujte. P305+P351+P338-PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P310-
Okamžitě volejte lékaře. P501-Odstraňte obal předáním oprávněné osobě k nakládání s odpady nebo vrácením 

dodavateli. 
 

LIKVIDACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ: 

Nebezpečný odpad likvidovat dle zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., a dle pokynu k odstraňování uvedeného 
v bezpečnostním listu.  

Skladujte v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech k tomu určených při teplotě 
+5 °C - +25 °C.  
25 l, 40 l kanystr, 200 l sud, jiné balení nebo obaly výměnou na domluvě. Objednací číslo: 202. 

 

 

 
 
 
 

 
TRIX PRAHA, spol. s r. o.; provozovna: K Dálnici 94, 250 69 Klíčany; tel.: +420 777 335 520, email: trixpraha@seznam.cz, 
web: www.trixpraha.cz 

skupenství kapalné 

pH (20 °C) 1 – 1,5 

hořlavost nehořlavé 

barva bezbarvá 

UFI KCJ0-10XN-P00D-FQ09 

mailto:trixpraha@seznam.cz
http://www.trixpraha.cz/

